
KUJCP01H6UT3
DAROVACÍ SMLOUVA

SDA/KHEJ/139/2019
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou kraje
číslo účtu: 199783072/0300
jako dárce na straně jedné

a

Základní škola a Mateřská škola Dříteň 
se sídlem: Dříteň 153, 373 51 Dříteň
IČO: 75000024
zastoupená: Mgr. Blankou Vlasákovou, ředitelkou školy
číslo účtu: 51 -8908460257/0100
jako obdarovaný na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Darovací smlouvu na finanční dar
(dále jen ,,smlouva“)

I.
Předmět smlouvy

1. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému finanční částku ve výši 100 000,- Kč (slovy: 
jedno sto tisíc korun českých), (dále jen jako „finanční dar“), který je určen na podporu 
činnosti obdarovaného, za úspěšné umístění v soutěži Jihočeská Kuchtička.

2. Obdarovaný prohlašuje, že finanční dar poskytnutý na základě této smlouvy přijímá.

II.
Poskytnutí daru

1. Dárce se zavazuje poskytnout finanční dar, jak je uvedeno včl. I této smlouvy, 
a to bezhotovostním převodem na účet zřizovatele tj. Obec Dříteň, IČO 00244830, Dříteň 
152, 373 51 Dříteň, číslo účtu 6220231/0100 neprodleně po nabytí platnosti a účinnosti této 
smlouvy. Zřizovatel je povinen převést tyto prostředky na účet příjemce.

2. Pokud se po vyhlášení výsledků soutěže prokáže, že obdarovaný porušil pravidla soutěže 
a uvedl v čestném prohlášení, sloužícím jako podklad pro výsledné hodnocení soutěže, 
nepravdivé údaje, které vedly k výhře a vyplacení výherní částky, bude poskytnutý finanční 
dar dárcem vymáhán zpět.

1

*KUJCP01H6UT3*



III.
Závěrečná ujednání

1. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět
pouze formou písemných a číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.
Ostatní záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanoveními občanského
zákoníku.

3. Obdarovaný bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Obdarovaný
prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů. Darovací smlouvu zveřejní dárce.

4. Darovací smlouva slouží mimo jiné dárci jako podklad pro účely daňového přiznání daně
z příjmů dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady Jihočeského kraje č. 797/2019/RK-71
ze dne 20. 6. 2019.

V Č. Budějovicích dne .... 2 g..gg...^g

Mgr. Ivana Stráska
hejtmanka kraje/

1
\

í% '

v dne . .11.:07.-. .Z0J9

O/tADHÍ §K0LA ftMftTEŘ
ÉíaOKRESČESKÉBU,1:750 00 024

Mgr. Blank
ředitelka školy

2


